
UBND XÃ QUAN SƠN 

BCĐ CTMTPTLNBV 

 

Số: 70/QĐ-BCĐ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
               Quan Sơn, ngày 25 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ, đội phòng cháy chữa cháy rừng  

các thôn trên địa bàn xã Quan Sơn năm 2024 

 

TRƯỞNG BCĐ THCTMTPTLNBV XÃ QUAN SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày  22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Nghị định 156/2018/NĐ-CP, ngày 16/11/2018 của Chính Phủ; 

Căn cứ Nghị định số 01/2019/NĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về 

Kiểm lâm và lực lượng chuyên trách bảo vệ rừng; 

 Theo đề nghị của Phó Ban thường trực. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ, đội PCCCR năm 2024 các thôn trên địa bàn xã Quan 

Sơn gồm các Ông (bà) có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tổ, đội PCCCR của các thôn có nhiệm vụ: Tuyên truyền, vận động 

nhân dân trong thôn, bản thực hiên các quy định về bảo vệ và phát triển rừng, phòng 

cháy, chữa cháy rừng, tổ chức tuần tra, canh gác rừng theo kế hoạch của UBND xã. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên thực hiện theo Quy chế hoạt động và sự phân 

công của tổ trưởng. 

Điều 3. Văn phòng -Thống kê, Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương 

trình mục tiêu phát triển Lâm nghiệp bền vững xã Quan Sơn năm 2024, các đoàn thể 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 

 

Nơi nhận:  
- TT. Đảng ủy (b/c); 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Kiểm lâm địa bàn; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, ĐC. 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 
 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Hoàng Văn Chích 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Tổ đội  QLBVR&PCCCR năm 2024 của các thôn trên địa bàn xã 

(Kèm theo Quyết định số 70/QĐ-BCĐ ngày  25 tháng 4 năm 2024 của BCĐ xã) 

 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

I. THÔN LÀNG HĂNG 

1 Đinh Văn Mao Trưởng thôn -Tổ trưởng 03851044597 

2 Đinh Văn Thiện Tổ phó 0357183188 

3 Vi Văn Quý Thành viên 0355622558 

4 Vy Thị Oanh Thành viên 0367292608 

5 Nguyễn Đức Chiến  Thành viên 0987375536 

II. THÔN ĐỒNG GHÈ 

1 Lý Văn Mão Trưởng thôn -Tổ trưởng 0977167871 

2 Lý Văn Dần Tổ phó 0363354854 

3 Vi Văn Quý Thành viên 0355622558 

4 Hoàng Văn Phích Thành viên 0963969161 

5 Vi Thị Vấn Thành viên 0988322029 

III. THÔN ĐÔNG MỒ  

1 Nông Văn Hành Trưởng thôn -Tổ trưởng 0376324227 

2 Nông Văn Bính Tổ phó 0349534438 

3 Hoàng Văn Dũng Thành viên 0386469229 

4 Nông Văn Tuyền Thành viên 0986950820 

5 Thân Thị Theo Thành viên 0382986238 

6 Nông Trung Phong Thành viên 0336799218 

IV. THÔN LÀNG THƯỢNG 

1 Ma Văn Hùng Trưởng thôn -Tổ trưởng 0399069443 

2 Hoàng Văn Điệp Tổ phó 0865648927 

3 Nguyễn Văn Hạnh Thành viên 0336969758 

4 Vi Văn Huy Thành viên 0385754419 

5 Ma Thị Minh Thành viên 0337483768 

6 Hoàng Văn Điệp Thành viên 0865648927 

V. THÔN MU CAI PHA 

1 Lường Văn Đức Trưởng thôn -Tổ trưởng 0397720971 

2 Hoàng Văn Dành Tổ phó 0969441680 

3 Nông Văn Chính Thành viên 0961144075 

4 Hoàng Văn Phong Thành viên 03367999218 

5 Vy Thị Thuỷ Thành viên 0966460547 

VI. THÔN LÀNG HẠ 

1 Nguyễn Văn Uy Trưởng thôn -Tổ trưởng 0986993112 

2 Lộc Văn Hùng Tổ phó 0975722763 

3 Lô Văn Vinh Thành viên 0379837117 

4 Nguyễn Văn Hiên Thành viên 0346063923 

5 Lâm Thị Ngân Thành viên 0868310750 



3 

 

6 Nguyễn Tiến Anh Thành viên 0983765997 

VII. THÔN LÀNG MỦN 

1 Nông Văn Đằng Trưởng thôn -Tổ trưởng 0385657114 

2 Hoàng Văn Pào Tổ phó 0392667859 

3 Nông Văn Hưng Thành viên 0866831884 

4 Hoàng Văn Ai Thành viên 0366138392 

5 Nông Thị Oanh Thành viên 0335652476 

6 Ma Văn Sơn Thành viên 0397199703 

VIII. THÔN CỦ NA 

1 Hoàng Văn Mùi Trưởng thôn -Tổ trưởng 0368478501 

2 Hoàng Trung Xuyên Tổ phó 0398432735 

3 Nông Thị Sự Thành viên 0376110771 

4 Hà Văn Liên Thành viên 0352096845 

5 Nông Văn Tuấn Thành viên 0965112140 

IX. THÔN SUỐI CÁI 

1 Nông Văn Lý Trưởng thôn -Tổ trưởng 0372426384 

2 Vi Văn Tự Tổ phó 0375327469 

3 Vi Nghĩa Văn Thành viên 0976736072 

4 Nông Văn Tỵ Thành viên 036333963 

5 Vi Thị Yến Thành viên 0393021027 

6 Vi Văn Tươi Thành viên 0353115545 

 


		2024-04-26T07:42:09+0700




